

JH FYSIOTERAPI ApS

Park Allé 156, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 98 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH FYSIOTERAPI ApS Park Allé 156 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 98 81 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 214.803 mod 306.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	468.284	544.758
1 Personaleomkostninger	-261.164	-203.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.719	-4.835
Driftsresultat	194.401	336.028
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	86.903	63.016
Andre finansielle indtægter	739	3.382
Øvrige finansielle omkostninger	-6.379	-8.653
Resultat før skat	275.664	393.773
2 Skat af årets resultat	-60.861	-86.899
Årets resultat	214.803	306.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	160.803	253.974
Disponeret i alt	214.803	306.874

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.205	14.507
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.205</u>	<u>14.507</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	330.658	243.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.658</u>	<u>243.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>371.863</u>	<u>258.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.521	53.688
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>58.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.521</u>	<u>112.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.151.095</u>	<u>1.097.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.616</u>	<u>1.209.764</u>
	Aktiver i alt	<u>1.620.479</u>	<u>1.467.918</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.343.484	1.182.681
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.522.484</u>	<u>1.360.581</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>317</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>317</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	22.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.463	12.355
	Selskabsskat	50.544	48.470
	Anden gæld	<u>19.046</u>	<u>23.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.678</u>	<u>107.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.678</u>	<u>107.337</u>
	Passiver i alt	<u>1.620.479</u>	<u>1.467.918</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	188.556	181.627
Pensioner	53.500	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.108</u>	<u>22.268</u>
	<u>261.164</u>	<u>203.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.544	74.470
Årets regulering af udskudt skat	<u>317</u>	<u>12.429</u>
	<u>60.861</u>	<u>86.899</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	24.177	24.177
Tilgang i årets løb	<u>39.417</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>63.594</u>	<u>24.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-9.670	-4.835
Årets afskrivninger	<u>-12.719</u>	<u>-4.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-22.389</u>	<u>-9.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>41.205</u>	<u>14.507</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	243.647	180.632	
Tilgang i årets løb	<u>87.011</u>	<u>63.015</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>330.658</u>	<u>243.647</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>330.658</u>	 <u>243.647</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København	50 %	<u>675.886</u>	<u>173.805</u>
		<u>675.886</u>	<u>173.805</u>
 5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		1.182.681	928.706
Årets overførte overskud eller underskud		<u>160.803</u>	<u>253.975</u>
		<u>1.343.484</u>	<u>1.182.681</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2018		52.900	51.700
Udloddet udbytte		-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
 8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Som interessant i fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for I/S'et.			
